



# Revisionscentret i Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B<sup>ST</sup> . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66  
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervs- og Selskabsstyrelsen

## ÅRSREGNSKAB 2012/2013

ApS SPKR4 nr. 3482

Toldbodvej 6, Postboks 276, 6330 Padborg

---

19. regnskabsår

CVR NR. 17 70 33 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Padborg, den 30. november 2013.

Dirigent Arne Mortensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for tiden 1. juli 2012– 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter til årsregnskabet	12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Anpartsselskabet har i øjeblikket ingen aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 458,- er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2013.

## Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2012 til 30. juni 2013

Note	2011/2012 <u>kr.</u>	2011/2012 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-500</b>	<b>-500</b>
1 Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b><u>-500</u></b>	<b><u>-500</u></b>
Finansielle omkostninger	<u>958</u>	<u>-993</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>458</b>	<b>-1.493</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>458</u></b>	<b><u>-1.493</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>458</u>	<u>-1.493</u>
<b>I alt</b>	<b><u>458</u></b>	<b><u>-1.493</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2013

### Aktiver

Note	2012/2013 <u>kr.</u>	2011/2012 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Værdipapirer	<u>5.705</u>	<u>4.747</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.705</u>	<u>4.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.705</u>	<u>4.747</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>106.185</u>	<u>169.621</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>106.185</u>	<u>169.621</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>111.890</u>	<u>174.368</u>

## Balance pr. 30. juni 2013

### Passiver

Note	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
<b>2 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-100.785</u>	<u>-101.243</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.215</u></b>	<b><u>98.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>12.675</u>	<u>75.611</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.675</u></b>	<b><u>75.611</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>111.890</u></b>	<b><u>174.368</u></b>
<b>3 Eventualposter, pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.</b>		

## Noter til årsregnskabet

Note	2012/2013 <u>Kr.</u>	2011/2012 <u>Kr.</u>
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Selskabet har i perioden beskæftiget direktøren	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-101.243	-99.750
Overført fra resultatdisponering	<u>458</u>	<u>-1.493</u>
Overført resultat i alt	<u>-100.785</u>	<u>-101.243</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.215</u></b>	<b><u>98.757</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		
Ingen		
<b>Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.</b>		
Ingen		